
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 22 декабря  2014 г.                                                                                                                 № 234
д. Бережки

О закреплении   полномочий
администратора доходов местного  бюд-
жета за Администрацией МО Бережковс-
кое сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области

      В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 28.12.10г.  №190н.,
ст.160.1 БК и указаний по применению бюджетной классификации постановляю:

1.  Закрепить  за  Администрацией  МО  Бережковское  сельское  поселение
следующие полномочия администратора доходов местного бюджета:

осуществление  контроля  за  правильностью  исчисления,  полнотой  и
своевременностью уплаты платежей в местный бюджет;

начисление и учет платежей в местный бюджет; 
взыскание платежей в местный бюджет;
принятие решения о возврате (возмещении) плательщикам излишне уплаченных

(взысканных) сумм;
принятие решения об уточнении (зачете) платежей.
2.  Установить,  что  Администрация  МО  Бережковское  сельское  поселение

принимает  решения  о  возврате  (возмещении)  плательщикам  излишне  уплаченных
(взысканных) сумм по согласованию с УФК по Ленинградской области

3.  Установить,  что  Администрация  МО  Бережковское  сельское  поселение
администрирует  доходы  местного  бюджета  по  следующим  кодам  бюджетной
классификации Российской Федерации:
Код
администратора

Код

861 Администрация  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение

861 1 08 04020 01 1000 110 Государственная  пошлина  за  совершение
нотариальных  действий  должностными  лицами
органов  местного  самоуправления,
уполномоченными  в  соответствии  с
законодательными  актами  РФ  на  совершение
нотариальных действий

861 1 11 05013 10 0000 120 Доходы,  получаемые  в  виде  арендной  платы  за
земельные  участки,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  и
которые  расположены  в  границах  поселений,  а
также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков

861 1 11 05025 10 0000 120 Доходы  получаемые  в  виде  арендной  платы,  а
также средства от продажи права на заключение
договоров  аренды  за  земли,  находящиеся  в



собственности  поселений  (за  исключением
земельных участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

861 1 11 05035 10 0000 120 Доход от сдачи в аренду имущества, находящегося
в  оперативном  управлении  органов  управления
поселений  и  созданных  ими  учреждений  (за
исключением  имущества  муниципальных
бюджетных и  автономных учреждений)

861 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося  в  собственности  поселений  (за
исключением  имущества  муниципальных
бюджетных  и  автономных  учреждений,  а  также
имущества  муниципальных  унитарных
предприятий, в том числе казенных)

861 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов поселений

861 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
поселений

861 1 14 02053 10 0000 410 Доходы  от  реализации  иного  имущества,
находящегося  в  собственности  поселений  (за
исключением  имущества  муниципальных
бюджетных  и  автономных  учреждений,  а  также
имущества  муниципальных  унитарных
предприятий,  в  том  числе  казенных),  в  части
реализации  основных  средств  по  указанному
имуществу

861 1 14 06013 10 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не
разграничена и которые расположены в границах
поселений

861 1 14 06025 10 0000 430 Доходы  от  продажи  земельных  участков,
находящихся  в  собственности  поселений  (за
исключением земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

861 1 16 51040  02 0000 140 Денежные  взыскания  (штрафы),установленные
законами  субъектов  Российской  Федерации  за
несоблюдение  муниципальных  правовых  актов,
зачисляемые в бюджеты поселений

861 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в
бюджеты поселений

861 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

861 2 02 01001 10 0000 151 Дотации  бюджетам  поселений  на  выравнивание
бюджетной обеспеченности

861 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на  поддержку  мер
по обеспечению сбалансированности бюджетов

861 2 02 02216 10 0000 151 субсидии бюджетам поселений на осуществление
дорожной  деятельности  в  отношении
автомобильных дорог  общего  пользования,  а  так
же  капитального  ремонта  и  ремонта  дворовых
территорий  многоквартирных  домов,  проездов  к
домовым  территориям  многоквартирных  домов
населенных пунктов.



861 202 02 999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений

861 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции  бюджетам  поселений  на
осуществление  первичного  воинского  учета  на
территориях,гдеотсутствуютвоенныекомиссариаты

861 2 02  03024 10 0000 151 Субвенции  бюджетам  поселений  на  выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации

861 2 02  04012 10 0000 151 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые
бюджетам  поселений  для  компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате
решений,  принятых  органами  власти  другого
уровня

861 2 02 04999 10 0000 151 Прочие  межбюджетные  трансферты,
передаваемые бюджетам поселений

861 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов поселений( в бюджеты
поселений)  для осуществления возврата  (зачета)
излишне  уплаченных  или  излишне  взысканных
сумм налогов,  сборов  и  иных платежей,  а  также
сумм  процентов  за  несвоевременное
осуществление  такого  возврата  и  процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

861 219 05000 10 0000 151 Возврат  остатков  субсидий  ,субвенций,  и  иных
межбюджетных  трансфертов,  имеющих  целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

4. Администрации МО Бережковское сельское поселение довести до плательщиков
реквизиты  счетов,  открытых  УФК  по  Ленинградской  области  для  учета  доходов,
распределяемых  между  бюджетами,  на  которые  зачисляются  доходы,
администрируемые администрацией МО Бережковское сельское поселение,  и другие
реквизиты,  необходимые  для  оформления  расчетных  документов,  а  также  порядок
заполнения платежных поручений на перечисление  платежей в  бюджетную систему
Российской  Федерации  в  соответствии  с  требованиями  Приказа  Министерства
финансов Российской Федерации от 12 ноября 2013 г. N107н "Об утверждении правил
указания  информации  в  реквизитах  распоряжений  о  переводе  денежных  средств  в
уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации " 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации:                                        Е.Г.Александрова


